САХА РЕСПУБЛИКАТА
АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

	[image: image1.jpg]

	АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

IV- сессия

г. Алдан                                                                                   29 декабря 2008г.

Решение  № 4-11
«О внесении изменения в решение «О тарифах на коммунальные услуги для населения на территории муниципального образования «Алданский район» на 2009 год», утвержденное решением Алданского районного собрания от 9 декабря 2008 года № 3-4»
В целях реализации норм Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ,   Алданский районный Совет
РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения «О тарифах на коммунальные услуги для населения на территории муниципального образования «Алданский район» на 2009 год», утвержденного решением Алданского районного собрания от 9 декабря 2008 года № 3-4» изложить в следующей редакции:
п.2 Тарифы на коммунальные услуги для населения, согласно приложению №1 вступают в силу с 1 января 2009 года (за тридцать дней до даты представления платежных документов).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по контролю за работой предприятий ЖКХ (Тимофеев С.А.)
Председатель

районного Совета                                                                                      С.П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»:                                                                    С.А. Кузнецов